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Com. n. 112            

Circ.n. 152                                                                                      Latina, 30 novembre  2022 

       

                                                                                   Ai docenti 

Ai genitori della scuola 

                                                                                                     Sec. I. Grado 

          p.c. Al DSGA 

 

OGGETTO: Ricevimento pomeridiano genitori mese di dicembre 2022 Scuola Sec. I Grado. 

 

 Giovedì 01 dicembre 2022 – Classi seconde dalle ore 15,00 alle ore 17,00 
 

Primo piano                                                          
Lungo - Mancini Anna Rita – Lombardi   AULA 16                            

Luppi – De David - Litta AULA 13                                                                   

Detta – Avella - Ruggeri - Arzillo AULA 12 

Cianfarani – Guccione - Frascadore AULA 11 

Viola – Aliberti   AULA ATIELIER                                                                                                                         

Lomasto – Gervasio AULA 15 

Poloni – Paladini Angelica (suppl. prof.ssa Della Rossa) Coluzzi AULA 9 

Vita – Vellucci - Ambrogi AULA 7 

Caiazza – Piccolo AULA 6 

Merola – Di Marco AULA 17 

Panetti – Fornuto - Pugliese - Giachi AULA 8 

Fiorito – Muollo AULA 10 

 

Secondo piano 
Faraldo – Sgueglia - Casale - Sannino AULA 27 

Michelazzi – Fusco AULA 21 

Stemberger – Bonsignore – Testa AULA 22 

Matrangolo – Pizzoli AULA 25 

D’Onofrio – Addonisio AULA 18 

Paladini – Molon – Cirino - Veccari AULA 23 

Alvisi – Giusti AULA 28 

Cennamo – Baldassarre - Di Tano   AULA 19 

Mancini Federica – Marchetti    AULA 24 
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 Lunedì 05 dicembre 2022 – Classi prime dalle ore 15,00 alle ore 17,00 
 

Primo piano                                                          
Lungo - Mancini Anna Rita – Lombardi   AULA 16                            

Luppi – De David - Litta  AULA 13                                                                   

Detta – Avella - Di Lieto   AULA 12 

Cianfarani – Guccione – Di Tano – De Marco AULA 11 

Viola – Aliberti   AULA ATIELIER                                                                                                                         

Lomasto – Gervasio AULA 15 

Poloni – Paladini Angelica (suppl prof.ssa Della Rossa) AULA 9 

Vita – Vellucci - Ambrogi AULA 7 

Caiazza – Piccolo  - Cremonese  Mancini Anna Rita AULA 6 

Merola – Di Marco AULA 17 

Panetti – Fornuto - Vecciarelli AULA 8 

Fiorito – Muollo – Ceccano S. - Cirino AULA 10 

 

Secondo piano 
Faraldo – Sgueglia - Capponi AULA 27 

Michelazzi – Fusco   AULA 21 

Stemberger – Bonsignore – Testa AULA 22 

Matrangolo – Pizzoli AULA 25 

D’Onofrio – Addonisio AULA 18 

Paladini - Cirino AULA 23 

Alvisi – Giusti – Msellati - Mercuri AULA 28 

Cennamo – Baldassarre  - D’Arpino AULA 19 

Mancini Federica – Marchetti    AULA 24 
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 Martedì 06 dicembre 2022 – Classi terze dalle ore 15,00 alle ore 17,00 
 

Primo piano                                                          
Lungo – Lombardi   AULA 16                            

Luppi – De David - Litta   AULA 13                                                                   

Detta – Avella - Arzillo   AULA 12 

Cianfarani – Guccione AULA 11 

Viola – Aliberti   AULA ATIELIER                                                                                                                         

Lomasto – Gervasio AULA 15 

Poloni – Paladini Angelica (suppl. prof.ssa Della Rossa) - Coluzzi AULA 9 

Vita – Vellucci - Ambrogi AULA 7 

Caiazza – Piccolo – Savioli AULA 6 

Merola – Di Marco AULA 17 

Panetti – Fornuto  -  Marini  AULA 8 

Fiorito – Muollo – Foscarin – De Marco AULA 10 

 

Secondo piano 
Faraldo – Sgueglia – Capponi AULA 27 

Michelazzi – Fusco   AULA 21 

Stemberger – Bonsignore – Testa AULA 22 

Matrangolo – Pizzoli AULA 25 

D’Onofrio – Addonisio AULA 18 

Paladini – Molon – Cirino AULA 23 

Alvisi – Giusti AULA 28 

Cennamo – Baldassarre – Giachi  - D’Arpino AULA 19 

Mancini Federica – Marchetti    AULA 24 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

       Gennaro Guarino 
   Firma autografa omessa ai sensi art. 3 D.Lg.vo 39/93 
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